УТВЕРЖДАЮ:

Председатель Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района

                                                                                        _______________ Чикорова Г.А.

                                                                                        «    »  ________2022     год

Протокол заседания Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района №1
г. Мышкин
10.01.2022
Председательствовал: Чикорова Г.А. – председатель Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, проживающих на территории Мышкинского муниципального района.

Присутствовали:

Заместитель председателя Координационного совета:

Дорофеева Елена Александровна – начальник Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района;
Ответственный секретарь Координационного совета:

Жукова Наталья Николаевна – ведущий специалист Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района;

Члены Координационного совета:

Руденко Надежда Николаевна – директор муниципального учреждения культуры «Опочининская межпоселенческая библиотека Мышкинского муниципального района»;

- Яковлева Елена Владимировна – директор муниципального образовательного учреждения Мышкинская средняя общеобразовательная школа;

- Стопинова Наталия Васильевна – директор муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Социальное агентство молодежи»;

- Смирнов Владимир Павлович – заместитель председателя Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель секции ветеранов войны и военной службы Мышкинского муниципального района (по согласованию);

- Кудряшова Ольга Сергеевна – начальник отдела развития общего и дошкольного образования управления образования администрации Мышкинского муниципального района;

- Онучина Вероника Анатольевна – начальник управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района.

Рассмотрели вопрос:
1. Рассмотрение задач и утверждение подпрограммы «Патриотическое воспитание граждан в Мышкинском муниципальном районе»
СЛУШАЛИ: Дорофееву Елену Александровну – заместителя председателя Координационного совета

РЕКОМЕНДОВАЛИ:

Утвердить подпрограмму «Патриотическое воспитание граждан в Мышкинском муниципальном районе». Принять к сведению информацию.
Ответственный секретарь
Координационного совета
                                             Жукова Н.Н.